
Zarządzenie Nr 0050.1.2022 
Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 4 stycznia 2022r 

 

 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 01/10 Wójta Gminy Bojadła z dnia 11 stycznia 2010r.                   

w sprawie powołania  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Bojadłach  

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r poz. 1119 z póź. 

zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W związku z  powołaniem do  składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  Pani Mirosławy Oporek oraz zmiany nazwiska przez panią Martę Plawgo na 

Biernat zmienia się § 1 w zarządzeniu Nr  01/10 Wójta Gminy Bojadła z dnia 11 stycznia 

2010 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Bojadłach, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

1. Panią Martę Biernat – przewodnicząca GKRPA 

2. Panią Aleksandrę Szczygieł – członek GKRPA 

3. Pana Leszka Kurylczyk - członek GKRPA 

4. Panią Mirosławę Oporek – członka GKRPA.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Pełnomocnikowi Wójta ds. 

Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Wójt Gminy Bojadła 

                 Krzysztof Gola 

 

 

 


